



Siedlce, dnia 2 czerwca 2014 r.

INSPEKCJA WETERYNARYJNA
MAZOWIECKI WOJEWÓDZKI
LEKARZ WETERYNARII
Paweł Jakubczak

Wykonawcy
wszyscy

Nasz znak: WIW-AD-I.272.47.2014

Dot. sprawy nr: WIW-AD-I.272.47.2014

pismo z dnia: 30 maja 2014 r.

**Wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych
warunków zamówienia**

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.) Wojewódzki Inspektorat Weterynarii z siedzibą w Siedlcach przesyła odpowiedzi na zadane pytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego nr sprawy nr sprawy WIW-AD-I.272.47.2014 na dostawę torebek Tempo do homogenizatora do badań przy użyciu zautomatyzowanego wskaźnika jakości Tempo firmy bioMérieux dla Zakładu Higieny Weterynaryjnej w Warszawie.

Pytanie: Dotyczy §3ust. 1. Czy Zamawiający odstąpi od wymogu dostarczenia protokołu odbioru wg wzoru stanowiącego zał. nr 3 do umowy, jeżeli wraz z dostawą jest dostarczona do Zamawiającego faktura oraz specyfikacja wysyłkowa dotycząca wysyłanego produktu?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie do umowy zał. nr 5: §5 lit. a – Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę sposobu obliczania kary umownej na: „Żądać zapłacenia kary umownej w wysokości 1% wartości zamówionego a nie dostarczonego w terminie towaru, za każdy dzień zwłoki, nie więcej jednak niż 5%”?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.



Pytanie do umowy zał. nr 5: §5 lit. a – Jeżeli Zamawiający nie wyraża zgody na powyższą modyfikację, czy wyrazi zgodę na obniżenie wysokości kary umownej do 0,5%?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie do umowy zał. nr 5: §6 ust. 3 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę sposobu obliczania kary umownej w następujący sposób: „W przypadku rozwiązania umowy przez Wykonawcę lub z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, Zamawiający zastrzega sobie prawo żądania otrzymania kary umownej w wysokości 5% wartości przedmiotu umowy”?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie do umowy zał. nr 5: §9 ust. 2 – czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę treści zapisu na: „Faktura uregulowana zostanie w terminie 30 dni od dnia jej prawidłowego wystawienia przez Wykonawcę.”?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

